
  

 
(สำเนา) 

 

คำสั่ง สำนักงานพิสูจน์หลักฐานตำรวจ 
ที่    20 /๒๕๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน  25 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่  ๓๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นต้นไป หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิม                 
ไปรับอัตราเงินเดือนใหม่  ตั้งแต่วันที่  ๓๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นต้นไป  สำหรับข้าราชการตำรวจ                 
ลำดับที่  23  จำนวน  1  ราย หากพ้นจากตำแหน่งที่ได้รับการแต่งตั้งแล้ว ให้กลับไปดำรงตำแหน่งเดิมหรือ
หากตำแหน่งเดิมไม่ว่าง ให้ดำรงตำแหน่งในลักษณะหน้าที่การงานเดิมในหน่วยเดิมจนกว่าจะครบกำหนด
ระยะเวลาตามเงื่อนไข 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่   ๒๙  มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ 

            

                                    

 (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท    ไตรรงค์  ผิวพรรณ 
                            ( ไตรรงค์  ผิวพรรณ ) 
               ผู้บัญชาการ สำนกังานพิสูจน์หลักฐานตำรวจ 

      
 

 
                             สำเนาถูกต้อง 
 
 พันตำรวจเอกหญิง 
                         ( บังอร  คล้ายสกุล )                  
                     รองผู้บังคับการอำนวยการ                                 ร้อยตำรวจโทหญิง ฐานิช/คัด      
                  สำนักงานพิสูจน์หลักฐานตำรวจ              พันตำรวจตรีหญิง รัชดา/ทาน 

 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 ร.ต.อ. หญิง กัญญ์วรา ภวภูตานนท์ รอง สว.ฝธร.บก.อก.สพฐ.ตร. 2701 11305 0019 รอง สว.พฐ.จว.สมุทรปราการ ศพฐ.1 2704 11334 0126

2 ร.ต.อ. หญิง กัฑศมนฐิฌา บาลี รอง สว.ธร.สภ.โคกสูง จว.สระแก้ว ภ.2 1211 11305 0211 รอง สว.พฐ.จว.สระแก้ว ศพฐ.2 2705 11334 0133

3 ร.ต.อ. หญิง ก่ิงดาว เหมือนเสน รอง สว.ฝอ.2 บก.อก.สทส. 2801 11321 0029 รอง สว.ฝทว.4 ทว. 2703 11334 0083

4 ร.ต.อ. หญิง จิรภิญญา หวลกสินธ์ุ รอง สว.ฝทว.6 ทว. 2703 11334 0115 นวท.(สบ1) พฐ.จว.หนองบัวล าภู ศพฐ.4 2707 27356 0175

5 ร.ต.อ. หญิง เจตนิพิฐ เอ่ียมส าอางค์ รอง สว.พฐ.จว.ชัยนาท ศพฐ.1 2704 11334 0155 รอง สว.ฝทว.3 ทว. 2703 11334 0066

6 ร.ต.อ. หญิง ฉัตรพร บรรณปัญญา รอง สว.ฝอ.ศทก.สทส. 2804 11320 0014 รอง สว.ฝทว.7 ทว. 2703 11334 0137

7 ร.ต.อ. ชัยนรินท์ เตชะธนกิจอนันต์ นวท.(สบ1) กลุ่มงานตรวจชีววิทยาและดีเอ็นเอ ศพฐ.7 2710 27356 0062 นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจชีววิทยาและดีเอ็นเอ พฐก. 2702 27356 0203

8 ร.ต.อ. ณัฐวุฒิ เสาร์แก้ว นวท.(สบ1) กลุ่มงานตรวจชีววิทยาและดีเอ็นเอ ศพฐ.7 2710 27356 0060 นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจชีววิทยาและดีเอ็นเอ พฐก. 2702 27356 0205

9 ร.ต.อ. หญิง เนตรทราย เพชรนาวาส รอง สว.ฝอ.ภ.จว.อุดรธานี ภ.4 1414 11305 0023 รอง สว.พฐ.จว.อุดรธานี ศพฐ.4 2707 11334 0079

10 ร.ต.อ. หญิง เบญจพร แบนใจวาง รอง สว.ฝส.สท. 0103 11304 0079 รอง สว.ฝอ.ศพฐ.6 2709 11321 0015

11 ร.ต.อ. หญิง ปณัฐา บุรณศิริ นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจสถานท่ีเกิดเหตุ พฐก. 2702 27356 0054 นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจเอกสาร ศพฐ.4 2707 27356 0032

12 ร.ต.อ. พงษ์พิทักษ์ ไชยจันทร์ รอง สว.พฐ.จว.อุดรธานี ศพฐ.4 2707 11334 0080 รอง สว.พฐ.จว.อ านาจเจริญ ศพฐ.3 2706 11334 0099

13 ร.ต.อ. หญิง พรอาภา ชูชัยยะ รอง สว.ฝอ.2 บก.อก.บช.ทท. 2001 11305 0031 รอง สว.ฝทว.2 ทว. 2703 11334 0053

14 ร.ต.อ. พิสิฏฐ์ อ้ายสุรินทร์ นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจพิสูจน์อาชญากรรมคอมพิวเตอร์ ศพฐ.1 2704 27356 0067 นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจพิสูจน์อาชญากรรมคอมพิวเตอร์ ศพฐ.6 2709 27356 0067

15 ร.ต.อ. หญิง ภัททิรา สุขปักษา รอง สว.กลุ่มงานพิสูจน์เอกลักษณ์บุคคล 2700 11334 0027 รอง สว.ฝทว.6 ทว. 2703 11334 0118

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ส ำนักงำนพิสูจน์หลักฐำนต ำรวจ ท่ี  20 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)พ.ต.อ.หญิง    บังอร  คล้ายสกุล
( บังอร  คล้ายสกุล ) 
รอง ผบก.อก.สพฐ.ตร.

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ต.หญิง 
( รัชดา  แสงกระจ่าง ) 

สว.ฝธร.บก.อก.สพฐ.ตร.



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ส ำนักงำนพิสูจน์หลักฐำนต ำรวจ ท่ี  20 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

16 ร.ต.อ. หญิง วนัทนันท์ บุญทองอ่อน รอง สว.ฝอ.ภ.จว.หนองคาย ภ.4 1412 11305 0027 รอง สว.พฐ.จว.หนองบัวล าภู ศพฐ.4 2707 11334 0177

17 ร.ต.อ. หญิง ศรุตยา สิทธิวงค์ รอง สว.ฝอ.ศพฐ.1 2704 11321 0015 รอง สว.ฝงป.บก.อก.สพฐ.ตร. 2701 11321 0065

18 ร.ต.อ. หญิง ศศิวิมล คณะค่าย นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจชีววิทยาและดีเอ็นเอ ศพฐ.6 2709 27356 0062 นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจชีววิทยาและดีเอ็นเอ ศพฐ.4 2707 27356 0060

19 ร.ต.อ. หญิง สนธิฌา วิเชียรประพันธ์ รอง สว.ฝ่ายบริการการศึกษา ศฝร.ภ.8 1803 11305 0030 รอง สว.ฝอ.ศพฐ.8 2711 11334 0022

20 ร.ต.อ. สาโรจน์ ทองมาก รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ระนอง ภ.8 1809 11305 0023 รอง สว.พฐ.จว.พังงา ศพฐ.8 2711 11334 0099

21 ร.ต.อ. หญิง สุภาวดี ยะถาป่าน นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจเอกสาร ศพฐ.6 2709 27356 0031 นวท.(สบ1) พฐ.จว.พระนครศรีอยุธยา ศพฐ.1 2704 27356 0099

22 ร.ต.อ. อดิศร ดิษฐเจริญ นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจเอกสาร ศพฐ.4 2707 27356 0032 นวท.(สบ 1) กลุ่มงานตรวจลายน้ิวมือแฝง ศพฐ.5 2708 27356 0058

23 ร.ต.ท. หญิง ชนม์นิภา ประกอบผล รอง สว.ฝอ.3 บก.อก.สตม. 2401 11305 0039 นว.(สบ 1) ผบก.อก.สพฐ.ตร. 2701 11306 0005

24 ร.ต.ท. หญิง ภูนลิน ประชุมเวช รอง สว.ฝอ.3 บก.อก.บช.ตชด. 2501 11305 0072 รอง สว.ฝทว.3 ทว. 2703 11334 0067

25 ร.ต.ท. วรเชษฐ์ บุญยัง รอง สว.ฝอ.ภ.จว.สิงห์บุรี ภ.1 1111 11305 0026 รอง สว.พฐ.จว.ชัยนาท ศพฐ.1 2704 11334 0156

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ต.หญิง 
( รัชดา  แสงกระจ่าง ) 

สว.ฝธร.บก.อก.สพฐ.ตร.

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)พ.ต.อ.หญิง    บังอร  คล้ายสกุล
( บังอร  คล้ายสกุล ) 

รอง ผบก.อก.สพฐ.ตร.


